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Concurso Publico Destinado ao Provimento de Cargo - Condor-RS

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo Edital: 001/2013

N° [nsc. Nome:

Doc. Ident.

CARGO: 1 - MEDICO DE ESF

4468 ADAIR GOMES DOS REIS
4402 FELIPE WURZEL

CARGO: 2 - ENGENHEIRO CIVIL

040967242
9060634641

2 Candidatos

4223 ALINE DE ALMEIDA

6074923456
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Concurso Publico Destinado ao Provimento de Cargo - Condor-RS

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

Nome:

Edital: 001/2013
Doc. Ident.

CARGO: 2 - ENGENHEIRO CIVIL

4034
4439
4256
4040
4250
4312
4245
4030
4101
4374
4165
4058
4178
4337
4186
4352

ANDERSON CRISTIANO ROLIM

BRUNA STANGHERLIN OLIVEIRA
CARLA SABRINE POMPEO PLENTZ
ELIAS RICARDO SCHUSSLER

ENEIAS OLANDIR DA ROS

GILBERTO RENNER

JANAINA SAYDELLES VOLPATTO
JARBAS BRESSA DALCIN

LETICIA PASUCH PELEGRINI

MARLON RAFAEL STACH

RAFAEL VENZON KIPPER

ROCELITO MACHADO FONTOURA PORTO.
ROQUE ROGERIO OTTONELLI DALMAS
RUI PAULO IANKE

SANDRO JAQUIEL DA SILVA

VINICIUS XAVIER LEAES

CARGO: 3 - TECNICO EM ENFERMAGEM

5090425314
8091368079
1058492784
1062547466
3087885947
5053224738
1069636544
5008089731
8070184455
1064414715
1042861425
4058632417
8097219987
2074707635
4092153743
6112161713

17 Candidatos

4321
4289
4017
4474
4137
4336
4377
4399
4469
4012
4010
4295
4434
4429
4480
4141
4471
4322
4420
4343

ADRIANA DE LIMA RIBEIRO

ALINE QUIM DA SILVA

ANA LUCIA DIAS DOS SANTOS

ANA LUCIA SILVEIRA RICK

ANA MARIA DOS SANTOS RAMOS
ANDREIA KNEBELKAMP

ANDREIA REGINA LEMOS

ANGELICA FREITAS ENDRES

CAMILA DE LIMA

CARLAREGINA BREUNIG

CIANE JUSTINE BEUTER

CRISTIANE PAVEGLIO

DEIDRI DE OLIVEIRA GONCALVES
DEISE CRISTINA CARVALHO DOMBROVSKI
DENISE HAHN MEISNER CAMARGO
DIVA JOSE RODRIGUES

ELENITA PAUTZ

ELIZEIA MARTINS DE OLIVEIRA
FABIANA DA SILVA MARTINS
FERNANDA LETICIA MARTINS DA ROSA

1082739903
4047794741
8046790716
1068010295
5039422042
7098345213
1084229391
1078978499
7102463481
4054162013
9106473185
3065707477
1068407971
5088232029
3100185564
2046791295
1054161383
1068411113
4075070534
1094621958
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Concurso Publico Destinado ao Provimento de Cargo - Condor-RS

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo Edital:
N° Insc. Nome: Doc. Ident.

001/2013

CARGO: 3 - TECNICO EM ENFERMAGEM

4400 GEANICE EGGERS 7081892593
4220 JONATAN WILDGRUBE 4074921174
4332 JUSSARA TEREZINHA FAGUNDES 3034708309
4291 LUCIANE HAHN DE MELLO PEDROSO 3100871205
4419 MARCIA MARQUIORO 8052384065
4231 MARIA LUIZA BARCELLOS ARAUJO 2034018545
4317 MARINA REUSCH DE BAIRROS 6100693552
4333 MONICA PATRICIA SCHWEIG 4090216716
4334 NELCI DA LUZ CAMILIO 1038066138
4359 ODILA DOS SANTOS AVILA 1090216449
4148 REGINA DA MOTTA SANTOS 7090216958
4437 ROSANGELA CRISTINA CHAGAS BORBA 107597655

4307 ROSE NAIRA FORTES DE ALMEIDA 8047797538
4422 SIMARA RAMOS 6078087464
4335 TAIS MALHEIROS EGGER 3109774079
4388 TIAGO VITO FERREIRA BIDINOTO 8097211893
4208 VANDERLEIA DE MORAES HAUENSTEIN 1066122498
4416 VANESSA DA ROSA DOS REIS 4073920037

38 Candidatos
CARGO: 4 - MESTRE DE TRANSPORTE E EQUIPAMENTO RODOVIARIO

4146 ADELINO DIAS DOS SANTOS 2033797602
4417 DOUGLAS SADI RODRIGUES 2083089207
4269 EDERSON LUCAS RUPPEL 3077962508
4401 EDILBERTO RUI SCHMIDT 3064216603
4410 JOAO MANOEL ROSA DA SILVA 4026884884
4461 JOSE ATAIDES EGGER 1025988617
4464 MARCELO DOS SANTOS AVENDANO 9101188556
4393 MARCIO DEUTNER 1070831134
4311 VIDAL DE ANDRADE 3036996548

9 Candidatos
CARGO: 5 - OPERARIO ESPECIALIZADO

4426 EDUARDO SANTOS ERTHAL 1081888917
4252 GILBERTO ALVEZ DA SILVA 9017013377
4066 JORGE PATRICK EGGER TEIXEIRA 9094762391
4367 LAERCIO MARCHESAN 1053523971
4025 PAULO GONCALVES RODRIGUES 3066626494
4159 SANDERLI DA S.RISTOW 1066115237
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Concurso Publico Destinado ao Provimento de Cargo - Condor-RS

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

N° Insc.

Nome:

Edital: 001/2013
Doc. Ident.

CARGO: 5 - OPERARIO ESPECIALIZADO

4315
4325

CARGO: 6 - PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

VALDIR RAHMEIER
VINICIUS RAMOS MARTINS

5015399032
1092475936

8 Candidatos

4018
4411
4381
4330
4199
4019
4008
4300
4445
4006
4346
4371
4406
4350
4267
4240
4225
4418
4492
4484
4403

CARGO: 7 - PROFESSOR DE LINGUA INGLESA

AIRTON POTT

ANGELA PATRICIA RODRIGUES NOVAIS PIAS

CARINA SIQUEIRA DA SILVA

CARINI DE FATIMA RIBEIRO HINNAH
CAROLINE FERREIRA

CINTIA BEATRIS BEUTER LADIK
CLAUDIA CARVALHO

CLEUSA MEIRA
CRISTIANI POTT BODE
DAIANE LUZA DESSBESELL

DAIANE QUADROS DOS SANTOS
DORALICE CORREA
FERNANDA MARTINS BUENO EGGERS
GILCEIA DE LIMA

GRACIELE PAISE POTT

KATIA VILADY FERRAO BRANDAO
LEILA APARECIDA DE ATAIDES
MARCIELE LIMA MACHADO
SANDRA MARIA RAMOS SCHMIDT
SHEILA DA ROSA BINELLO

TRAUDI SCHAFFAZIK

9105964499
9093575885
9104049953
607492191
4072946371
1078409024
5064222309
005054161889
1070339039
5088998439
1100029006
182R3110144
6094052872
6081888775
3080026473
1057978619
8064227071
3085421588
7010480379
7083578711
5049146417

21 Candidatos

4456
4443
4005
4313
4242
4263
4048
4458
4198

ALEXANDRA FREITAS DE MELLO
EMERSON FERNANDO MAY
GLAUCIANI CARDOSO

LAURA CAVALHEIRO PEDROSO
LUCILEIA RITA MARTINS ZBOROVSKI
MANOELA MARTINS GOULART
MARLENE ADRIANE HARTKE

ROMI OHLWEILER RODRIGUES
VANUCIA IRIS DE MESQUITA

4078403534
7072937423
1070186745
2015522226
1055607863
8079334903
8050642415
5064411654
1060912258

9 Candidatos
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Concurso Publico Destinado ao Provimento de Cargo - Condor-RS

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo Edital: 001/2013
N° Insc. Nome: Doc. Ident.

CARGO: 8 - PROFESSOR DE CIENCIAS

4194 ALANA DA CRUZ BUENO 3096926369
4442 CARINE FRANCIELE ALLES DE MOURA MALHEIROS 1090391879
4068 CLAUDETE LUCIANE TEIXEIRA 6087894645
4356 ERLEI NUGLISCH 1073562892
4364 FABIANE SCHMIDT 2015535021
4375 FABRICIO ANDREI DE ABREU VERISISMO 132294917
4035 GABRIELI ZAMBERLAN PORTELLA 8087362649
4004 LEANE GERING 1058499921
4275 LUANA GIACOBO WACHTER 7101418098
4129 MIRIAN ELIZANDRA HARTKE 5066117663
4244 PAULA VANESSA KRUGER CAL 9079703717
4265 PAULO DE OLIVEIRA ARNAUD FERREIRA 4846636
4218 SIDIANE BETINA BEUTER 8097123809
4130 TAIS RAHMEIER 1046793772
4373 VANIA PATRICIA DA SILVA 4079341493
4293 ZAILCA PIRES 1080026329

16 Candidatos
CARGO: 9 - PROFESSOR DE MATEMATICA

4433 ALESSANDRA GONCALVES DA COSTA 5075094887
4009 ALESSANDRA IARA LOOSE PAUTZ 1090219351
4473 ANALUCIA GAVIRAGHI 7088422196
4331 ANGELA SALETE RIBEIRO SCHAFFER 7079698796
4298 CASSIANA MARISA DALLABRIDA ZILLMER 1064220765
4262 CHARLENE BAIRROS KONRAD 3074924642
4477 DANIELA CRISTINA STRUCKER 1081889162
4191 DANIELE ALINE JUNGBECK MARKUS 9079334513
4328 FERNANDA TASSOTTI MARCHESAN 6053519655
4318 FLAVIO OMAR POTT 3081889176
4192 JORGE DALMEDICO 7070242362
4305 JULIANA DA SILVA SEVERO 3097534832
4309 JULIANE KOPP 1042157345
4167 LEONICE ELCI REHFELD NUGLISCH 2049383637
4389 LUIS GUILHERME LEITE MARTINS 6802173

4274 MARLON ALAOR KLAESENER 4046789221
4181 MORGANA CALLEGARO 6079658412
4255 TATIANE DE SOUZA FERNANDES DE FREITAS 4299757

4427 VANESSA GIACOBO BODE 4078842418
4435 VANISE LUCIANE BRUNHAUSER BILSTEIN 9094620482
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Concurso Publico Destinado ao Provimento de Cargo - Condor-RS

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

Nome:

Edital:
Doc. Ident.

001/2013

CARGO: 9 - PROFESSOR DE MATEMATICA

CARGO: 10 - PROFESSOR DE GEOGRAFIA

20 Candidatos

4306
4077
4179
4075
4261
4296
4224
4310
4493
4355
4430
4085
4314
4021
4011

ANGELA CANDICE SINNEMANN
AURORA SCHMIDT BECK

CAMILA BARATTO BATAGLIN

CRISTIANE SUSANA GROSS

DEBORA JULIANA FALCAO GRACIOLI
DENISE MIRIAN NEUMANN DOS SANTOS
ELIANI MRIA BANDEIRA

FABIO CASTILHOS ARRUDA DOS SANTOS
FABIO LUCIANO ROBERTI ALLEBRAND
ILSE HEINRICH BATISTA

LIDEANE CARLA LAABS LAVALL

LILIANE APARECIDA DA SILVA SANTOS
TAMARIS RAHMEIER

TARCIANA WOTTRICH

VANESSA SIMON GARCIA

CARGO: 11 - PROFESSOR DE HISTORIA

4077963851
6035081949
3081880928
8081060207
1039388051
5078403762
1047137862
4085228874
7074914801
8066115216
6074924091
1061082655
9079317955
1064414236

1104900582

15 Candidatos

4216
4188
4143
4454
4462
4109
4358
4446
4447

ADRIANE KRAMP

CLAUDIA ARAUJO DOS SANTOS SCHOLLMEIER
DAIANE DESSBESELL PAUTZ

DIRSON WENDLAND

FABIO HEUSNER

FERNANDO JAIR KETZER DA ROSA

GILMAR JONES SIMON

JONAS CARVALHO RODRIGUES

MARCUS VENICIO DOS SATOS

CARGO: 12 - PROFESSOR DE EDUCACAO FiSICA

1081889071
7102264418
5099626671
1036770855
2081888444
8093576323
1059429959
1096695083
3056282647

9 Candidatos

4404
4273
4149
4384
4329
4369

ADRIANO STIEGEMEIER
AIRTON OLIVEIRA DA SILVA
ALINE PATRICIA DOLVISCH
ANDIARA SCHORR MACIEL
ANDREA EBERT

ANDREIA CARMO DOS SANTOS

5079698337
3085235591
8099622031
1079009922
5085235017
7100872031
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Concurso Publico Destinado ao Provimento de Cargo - Condor-RS

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

N° Insc.

Nome:

Edital: 001/2013

Doc. Ident.

CARGO: 12 - PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA

4112
4483
4396
4131
4180
4494
4344
4487
4449
4160
4398
4254
4448
4032
4123
4460
4176
4292
4127
4424
4135
4376
4390
4044
4342
4277
4229
4304
4407
4079
4366
4466

ANGELIO CARLOS VIEIRA BONFANTI
BARBARA KRUGER

CESAR AUGUSTO DAL FORNO
CINTIA CRISTINA PRUNI KUNZ
CRISTIANE BARON

DANIELA JACQUES
DANILA AVILA PAZZINI

DENISE RODRIGUES DESSBESELL
FLAVIO DA ROCHA MARTINS
GERSON RAFAEL PACHECO
GRACIELA CAURIO AZEREDO
GRACIELI DA SILVA ARAUJO

INES LEDIR RODRIGUES DOS SANTOS
JANICE DE FREITAS DALCIN
JESSICA BREUNIG

JOARES BARASUOL

JOSIELI ARNHOLD

JOSUE STELLA MOLINA

KELLEN BORGES GODOI

LARA DE MATTOS MARTINS

LUIS ROBERTO FISCHER

PAULO ROBERTO DE JESUS SCHMIDT
RAFAEL DILL WERBES

RENATO VALMIR NUNES DOS SANTOS
ROZANA DA SILVA CASTRO

SERGIO FRITSCH

SIGRID REINKE PAUTZ

SIMONE CRISTINA MARCON
SUZANA TUNNERMANN

TAILINI SIGNORI

TIAGO FERNANDO VARGAS MULLER
WAGNER BRUM TEIXEIRA

CARGO: 13 - PROFESSOR DE ARTES

3057986253
5094624045
7038331761
9064045694
4071223962
6105045981
1084888047
5079318746
1074922186
1054161698
5090467084
2074708583
9089595574
9073976657
7101598394
6040095215
3072954385
8053519974
2079152589
8099771688
1057831057
8037778464
7080473502
1066131119
1087878771
6066118909
2068415071
1010648028
7057621935
6083727179
1083578037
5078726782

38 Candidatos

4251
4156
4147

ALINE BORGES DE OLIVEIRA
DAIANE BREUNIG STAHLHOFER
ROSANE SALETE BATISTA

3074781927
1074709104
7030590439
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Concurso Publico Destinado ao Provimento de Cargo - Condor-RS

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

N° Insc.

Nome:

Edital: 001/2013

Doc. Ident.

CARGO: 13 - PROFESSOR DE ARTES

3 Candidatos
CARGO: 14 - PROFESSOR DE CURRICULO POR ATIVIDADE

4235
4168
4324
4348
4095
4362
4088
4140
4243
4386
4302
4104
4478
4347
4455
4152
4415
4189
4134
4428
4481
4357
4099
4354
4196
4133
4271
4098
4387
4093
4200
4365
4405
4177
4226
4202

ADRIANA OLIVEIRA DA SILVA
ADRIANE GRAEFF

ALBERTINA PAULA FELTRIN

ALINE BERNARDI SELA SCHNEIDER
ANA CLAUDIA GOMES RODRIGUES

ANA PAULA AMARO AZEVEDO WENNINGKAMP

ANA PAULA ROSSATO

ANDERSON CLEOMAR KUHN
ANDREA SCHWANTES ROTH
ANELISE WESCHENFELDER
BERENICE DE FATIMA LIMA
CASSIANE ALBUQUERQUE HETLER
CLEONICE BUENO DESSBESELL
CRISTIANE SCHMIDT

DAIANA WEGNER BARCELLOS
DEBORA TOLENTINO SIQUEIRA
DENISE DOS SANTOS NASCIMENTO
DIONEIA APARECIDA JACQUES
DOMINIQUE SEIFERT DE CASTRO
DULCE SCHMIDT

DUZA DJULIA DA ROSA

EDUARDO EBERT

ELAINE DALBEM

ELISA MARIA REGLISKI

FERNANDA CARINE JANTSCH FRITSCH
GILDA FRITSCH PEREIRA
GRACIELA ADRIANA BRUM

GREICE LOPES CEZAR

IONARA FATIMA DA SILVA SIMSEN
IRIS THOEN DE MOURA

IVONE DOS SANTOS DE BAIRROS
IVONE MARTINS DA SILVA
IVONETE SILVEIRA MALHEIROS
JAQUELINE DETTMER PRASS
JESSICA PATRICIA UHDE

JOCELE GALLE DA SILVA

6081889583
1098922139
9070833703
4090473168
7093581119
9102259232
4081945951
6068414934
7078403776
5042141829
3068013551
8098047353
1090821362
1015534967
2096472838
1091768257
2090390051
2078874282
1102260311
1019810918
7105964659
5059430966
1808432-0

1101078341
7094386062
7046794348
8092619223
4084420531
1072623422
1064411463
8044873431
7010641905
8054654515
1064783515
4105488128
1087870241
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Concurso Publico Destinado ao Provimento de Cargo - Condor-RS

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo Edital: 001/2013
N° Insc. Nome: Doc. Ident.

CARGO: 14 - PROFESSOR DE CURRICULO POR ATIVIDADE

4409 JOICE AMORIN BRANDAO MACIEL 6098924126
4383 JULIANA ANDREIA BREITENBACH 3078413477
4158 JULIANA BARICHELLO 9062128278
4450 LEANE DELIA SINNEMANN 7047804732
4118 LEILA DAIANA FRANTZ PINHEIRO 5110178241
4145 LEONICE FATIMA MANFRIM BARON 8066119077
4479 LIA RAQUEL SILVA DE SOUZA 4061103042
4266 LISANE ZILLMER 6076916409
4282 LISIANE CLARA HAS 7004802761
4125 LISIANE TOLENTINO DA SILVA 1078307657
4173 LUANA LIEBERKNECHT 2051730352
4453 LUCIA RADMANN 1046797302
4436 LUCIANE LEIDENS 2047792011
4212 LUCIARA DALMOLIN MALHEIROS 6038558951
4161 LUISA HELENA SOUZA DE MATTOS 5078411724
4378 LURDES FRANCESCONI DEUTNER 2076568051
4278 MAICHELE MANCHINI DE SOUZA WENDLAND 7083585047
4193 MARA ELIANE LOOSE 3046793349
4431 MARGIT MARLI DA SILVA 5032287351
4116 MARIA ISABEL BURGEL 1047799786
4286 MARIA JUSSARA DOS SANTOS TASSO 5071657125
4234 MARIELE RAQUEL GIESEL 7094383945
4482 MARIELE SEVERO 1068413044
4288 MARISA ANTONIA PASINATO 1044490728
4214 MARLISE MARLEI BREMERT 4068412966
4423 MAYARA SIQUEIRA MARTINS 4102855618
4285 NADIA CRISTINA SCHNEIDER BISOGNIN 6080474361
4379 NEIVA KORD PIERNI 3068119514
4232 ODINEIDE JOANITA BREITENBACH 1076561461
4114 PATRICIA MACHADO KUFF 3074918479
4115 RAQUEL ANDRADE DOS SANTOS 1099457218
4303 RAQUEL SLOCZYNSKI JERKE 1074918151
4164 RONICE CRISTIANE BUHRING 7078404139
4491 ROSANE RAMBO RIBAS 6053664964
4279 ROSELAINE APARECIDA NUNES DOS SANTOS 9066130973
4472 ROSELAINE CRISTINA DE ALMEIDA DOS SANTOS 3091783658
4316 RUBIA FRANCIELE EPPLE SEVERO 4098345392
4136 RUBIA VERGINIA BORTOLINI 9068414862
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Concurso Publico Destinado ao Provimento de Cargo - Condor-RS

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo Edital: 001/2013
N° Insc. Nome: Doc. Ident.

CARGO: 14 - PROFESSOR DE CURRICULO POR ATIVIDADE

4280 RUBIA VIVIANE DA MOTTA 1091976439
4151 SANDRA MARA MACHADO DE OLIVEIRA 3064125713
4475 SCHEILA LEAL RODRIGUES 9105485461
4110 SILVIA POLTRONIERI 12C3341367
4441 SIMONE DE SOUZA MALHEIROS 2059423885
4301 SIMONE DENISE TRENTINI 5066122408
4096 SIMONE SCHAURICH 1097423584
4486 TATIANA INACIO MARTINS 4072942206
4201 TATIANE DOS SANTOS DE BAIRROS 3079704635
4111 TATIANE MARCHESAN 2087153314
4297 VANESSA AMARAL LEAL 1098920919
4425 VIVIANE ADRIANE BUHRING 6068408456

86 Candidatos

Numero total de Candidatos: 291
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